T
U
R

A
si
ng

as

p
a
i
r
a

s
e
t
a
r

Lo
:
p
e
n
s
t
 ao

e
ia
dg
e

E
Ca
pa
s

di
d
re
s

rn
b

d
a
n
e

R
Ã
,

74

ta

lo

:
e bi

sp
o

54
pd

e r
pi
ig
re

im
ph
ao
 0

08
DI
RA
P
AB

IN

R O

at
ar

tdi

S
p
a
s

pp
det

doe

me
te

r
o
g
e
r
 a

qm

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOLàS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 266/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere
o artigo 14, inciso XX, do Regimento Intemo do
Tribunal, e tendo em vista o que decidiu este
Regional em sua sessão do dia 06 de abril de 2000,

Resolve:

Designar a Srº* CLEIDE GOMES DE OLIVEIRA
MORAES, serventuária da Justiça, para exercer a função de Chefe de
Cartório da 84º Zona Eleitoral, sediada na Comarca de Jandaia/GO, no
período de 03/03/2000 a 02/03/2002.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 10 (dez) dias do mês de abril de 2000.

as

SAP
/L UL sara

Desembargador NOÉ NÇALVES FERREIR,
Presidente